

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР МЕДИЦИНЫ КАТАСТРОФ И СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	459/606	459/606	0/0	58/73	153/155	8/8	17/17	223/353	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1803	1803	0	98	335	23	45	1302	0
из них женщин	1124	1124	0	64	267	4	23	766	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	44	44	0	3	22	0	2	17	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	агрополи-преимущественно фиброэпителио-лейстия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микробы	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	КЕРЧЕНСКАЯ СТАНЦИЯ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ																							
	<i>Подстанция №12</i>																							
	<i>Врачебный персонал</i>																							
1-073003А	Заведующий станцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

		помощи																						
1-073003-2А (1-073003А)	Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073007А	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073007-1А (1-073007А)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073007-2А (1-073007А)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073005А	Старший врач станции скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																							
1-073010	Главный фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073012А	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073017А	Медицинская сестра (медицинский брат) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073018А	Медицинская сестра (медицинский брат) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073017-1А (1-073017А)	Медицинская сестра (медицинский брат) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073013А	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073015-1А (1-073015А)	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073014А	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1-073031	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Младший медицинский персонал</i>																						
1-073036A	Санитар(ка)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал</i>																						
5-290015	Водитель автомобиля (скорой медицинской помощи)	-	3.2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция №16</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1-073007-3A (1-073007A)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073012-1A (1-073012A)	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073022A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073023A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073024A	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал</i>																						
5-290022	Водитель автомобиля (скорой медицинской помощи)	-	3.2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5-290021	Водитель автомобиля (скорой медицинской помощи)	-	3.2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция №13 ППБ Багерово</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1-073007-4A (1-073007A)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073028A	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073025A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция №13</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1-073004A	Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073012-2A (1-073012A)	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1-073027-1А (1-073027А)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073026А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073026-1А (1-073026А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073026-2А (1-073026А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073026-3А (1-073026А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073023-1А (1-073023А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал</i>																						
5-290020	Водитель автомобиля (скорой медицинской помощи)	-	3.2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция №14</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1-073008А	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073011А	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073026-4А (1-073026А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073025-1А (1-073025А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073025-2А (1-073025А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073025-3А (1-073025А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073025-4А (1-073025А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция №15</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1-073008-1А (1-073008А)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073011-1А (1-073011А)	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073016А	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073024-1А (1-073024А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

1-073024-2А (1-073024А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция №13 ППБ Горностаевка</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073027-2А (1-073027А)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073024-3А (1-073024А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073024-4А (1-073024А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>ППБ Семисотка</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073028-1А (1-073028А)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073023-3А (1-073023А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073023-2А (1-073023А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	ФЕОДОСИЙСКАЯ СТАНЦИЯ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ																						
1-073001	Заведующий станцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подстанция №18</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1-073003А	Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073005А	Старший врач станции скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073007А	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073007-1А (1-073007А)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073010	Главный фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073011	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073016А	Медицинская сестра (ме-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6-048001	Специалист по кадрам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-048002	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал</i>																						
1-073053	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подстанция №19</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1-073004A	Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073007-2A (1-073007A)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073012	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073014A	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073028	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073022-3A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073022-3A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073022-4A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция №20</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1-073003-1A (1-073003A)	Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073007-3A (1-073007A)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073017A	Медицинская сестра (медицинский брат) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073023	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

1-073023-1А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция №21</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1-073008А	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
6-048003	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073015А	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073023-2А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073023-3А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073023-4А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция №22</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1-073004-1А (1-073004А)	Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073008-1А (1-073008А)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
6-048004	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073015-1А (1-073015А)	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073024	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073024-1А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073024-2А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	КРАСНОПЕРЕКОПСКАЯ СТАНЦИЯ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ																						
1-073001	Заведующий станцией ско-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1-073012-4A (1-073012A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция №35</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1-073005-1A (1-073005A)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073007-1A (1-073007A)	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073009-1A (1-073009A)	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073015-1A (1-073015A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073012-5A (1-073012A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073013A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция №36</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1-073003A	Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073005-2A (1-073005A)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073008A	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073009-2A (1-073009A)	Медицинская сестра (медицинский брат) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073010A	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073014-3A (1-073014A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073013-1A (1-073013A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073013-2A	Фельдшер скорой меди-	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

(1-073013A)	цинской помощи																						
1-073013-3A (1-073013A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция №37</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1-073003-1A (1-073003A)	Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1-073006A	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073008-1A (1-073008A)	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1-073010-1A (1-073010A)	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1-073010-2A (1-073010A)	Медицинская сестра (медицинский брат) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1-073016	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073013-4A (1-073013A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Младший медицинский персонал</i>																						
1-073021A	Санитар(ка)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция №37 ППБ Новоселовское</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073013-5A (1-073013A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6-048006	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция №37 ППБ Славное</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073014A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

6-048007	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	ДЖАНКОЙСКАЯ СТАНЦИЯ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПО- МОЩИ																						
1-073001	Заведующий станцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073009	Главный фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073027A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073028A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073035	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073026	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-048009	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-048010	Оператор компьютерного набора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подстанция № 29 г. Джанкой</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1-073003A	Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-280007	Старший врач станции скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073005A	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073005-1A (1-073005A)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073010A	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073016A	Медицинская сестра (медицинский брат) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073012-2A (1-073012A)	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073018A	Фельдшер скорой меди-	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

	цинской помощи																						
1-073018-1А (1-073018А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073018-2А (1-073018А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073018-3А (1-073018А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073018-4А (1-073018А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073019А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция № 29 ППБСМП Заветное</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073019-1А (1-073019А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073019-2А (1-073019А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция № 29 ППБСМП Лобаново</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073019-3А (1-073019А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073019-4А (1-073019А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция № 29 ППБСМП Медведевка</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073020А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073020-1А (1-073020А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция № 29 ППБСМП Роцино</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073020-2А	Фельдшер скорой меди-	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

(1-073020A)	цинской помощи																						
1-073020-3A (1-073020A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073024-1A (1-073024A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Младший медицинский персонал</i>																						
1-073029A	Санитар(ка)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подстанция № 30 п. Азовское</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1-073005-2A (1-073005A)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073016-1A (1-073016A)	Медицинская сестра (медицинский брат) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073012-3A (1-073012A)	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073024-2A (1-073024A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073020-4A (1-073020A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>ССМП подстанция № 31 п. Красногвардейское</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1-073003-1A (1-073003A)	Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073005-3A (1-073005A)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073010-1A (1-073010A)	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073012-4A (1-073012A)	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их вы-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ездным бригадам скорой медицинской помощи																						
1-073017	Медицинская сестра (медицинский брат) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073024-3A (1-073024A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073021A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073021-1A (1-073021A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция № 31 ППБСМП Восход</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073024-4A (1-073024A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073021-2A (1-073021A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073021-3A (1-073021A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция № 31 ППБСМП Клепонино</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073021-4A (1-073021A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция № 31 ППБСМП Петровка</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073025A	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6-048007	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6-048008	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Младший медицинский персонал</i>																						
1-073030A	Санитар(ка)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подстанция № 32 п. Октябрьское</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1-073004A	Заведующий подстанцией	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи																						
1-073005-4A (1-073005A)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073011A	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073012A	Медицинская сестра (медицинский брат) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073013A	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073022A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073022-1A (1-073022A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция № 32 ППБСМП Краснознаменка</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073025-1A (1-073025A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073022-2A (1-073022A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция № 32 ППБСМП Полтавка</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073022-3A (1-073022A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция № 32 ППБСМП Пятихатка</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073025-2A (1-073025A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073022-4A (1-073022A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073023A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

	медицинской помощи																						
1-073038	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073022A	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073022-1A (1-073022A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073022-2A (1-073022A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073015A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073015-1A (1-073015A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073015-2A (1-073015A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073015-3A (1-073015A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073015-4A (1-073015A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073016A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073016-1A (1-073016A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073016-2A (1-073016A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция № 23 ПЛБСМП Гурзуф</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1-073005-2A (1-073005A)	Старший врач станции скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073007-3A (1-073007A)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073022-3A (1-073022A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073016-3A (1-073016A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073016-4A (1-073016A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция № 24 г. Алушка</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1-073004	Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1-073007-4A (1-073007A)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073008A	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073012-1A (1-073012A)	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073031-2A (1-073031A)	Медицинская сестра (медицинский брат) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1-073029-1A (1-073029A)	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1-073023A	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073023-1A (1-073023A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073016-4A (1-073016A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073017A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция № 24 ППБСМП Форос</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1-073008-1A (1-073008A)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073023-2A (1-073023A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073017-1A (1-073017A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция № 25 г. Алушта</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
6-048011	Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073005-3A (1-073005A)	Старший врач станции скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1-073039A	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073085A	Медицинская сестра (медицинский брат) отдела медицинского обеспечения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073082A	Фельдшер отдела медицинского обеспечения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073043A	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073077A	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073077-1A (1-073077A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073077-2A (1-073077A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073077-3A (1-073077A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073078A	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073078-1A (1-073078A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073057A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073057-1A (1-073057A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073057-2A (1-073057A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073057-3A (1-073057A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073057-4A (1-073057A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073058A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073058-1A (1-073058A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073058-2A (1-073058A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073058-3A (1-073058A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073058-4A (1-073058A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073059A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073059-1A (1-073059A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

1-073059-2A (1-073059A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073059-3A (1-073059A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073059-4A (1-073059A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция № 2</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1-073003-1A (1-073003A)	Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073009-1A (1-073009A)	Старший врач станции скорой медицинской помощи оперативного отдела	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073013-4A (1-073013A)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073014A	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073014-1A (1-073014A)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073014-2A (1-073014A)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073039-1A (1-073039A)	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073085-1A (1-073085A)	Медицинская сестра (медицинский брат) отдела медицинского обеспечения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073082-1A (1-073082A)	Фельдшер отдела медицинского обеспечения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073053A	Медицинская сестра (медицинский брат) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073043-1A (1-073043A)	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073078-2A (1-073078A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073078-3A (1-073078A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073078-4A	Медицинская сестра (ме-	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

(1-073085A)	дицинский брат) отдела медицинского обеспечения																							
1-073082-2A (1-073082A)	Фельдшер отдела медицинского обеспечения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1-073043-2A (1-073043A)	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1-073053-1A (1-073053A)	Медицинская сестра (медицинский брат) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1-073079-2A (1-073079A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073079-3A (1-073079A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073079-4A (1-073079A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073073-1A (1-073073A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073073A	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073062-1A (1-073062A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073062-2A (1-073062A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073062-3A (1-073062A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073062-4A (1-073062A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073063A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073063-1A (1-073063A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073063-2A (1-073063A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073063-3A (1-073063A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073063-4A (1-073063A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073064A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073064-1A (1-073064A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073064-2A	Фельдшер скорой меди-	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	

1-073004А	Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073021А	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073039-2А (1-073039А)	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073082-4А (1-073082А)	Фельдшер отдела медицинского обеспечения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073043-4А (1-073043А)	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073072А	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073065-4А (1-073065А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073066А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073066-1А (1-073066А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073066-2А (1-073066А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция № 8 ППБСМП Новоандреевка</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073071-4А (1-073071А)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073066-3А (1-073066А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция № 8 ППБСМП Скворцово</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073071-3А (1-073071А)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073066-4А (1-073066А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Подстанция № 9 (г. Бахчисарай)</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1-073004-1А	Заведующий подстанцией	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(1-073004A)	скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи																							
1-073022A	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	<i>Средний медицинский персонал</i>																							
1-073039-4A (1-073039A)	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1-073083A	Фельдшер отдела медицинского обеспечения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1-073054A	Медицинская сестра (медицинский брат) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1-073054-1A (1-073054A)	Медицинская сестра (медицинский брат) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1-073044A	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1-073071-2A (1-073071A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073067A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073067-1A (1-073067A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073067-2A (1-073067A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	<i>Подстанция №9 ППББСМП Вилино</i>																							
	<i>Врачебный персонал</i>																							
1-073023A	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	<i>Средний медицинский персонал</i>																							
1-073071-1A (1-073071A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073067-3A (1-073067A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073067-4A	Фельдшер скорой меди-	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	

(1-073067A)	цинской помощи																							
	<i>Подстанция № 9 ППББСМП Куйбышево</i>																							
	<i>Врачебный персонал</i>																							
1-073024A	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	<i>Средний медицинский персонал</i>																							
1-073071A	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073068A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073068-1A (1-073068A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073068-2A (1-073068A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	<i>Подстанция № 9 ППББСМП Почтовое</i>																							
	<i>Врачебный персонал</i>																							
1-073021-1A (1-073021A)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	<i>Средний медицинский персонал</i>																							
1-073070-4A (1-073070A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073068-3A (1-073068A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073068-4A (1-073068A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073069A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	<i>Подстанция № 10 (г. Белогорск)</i>																							
	<i>Врачебный персонал</i>																							
1-073004-2A (1-073004A)	Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1-073021-2A (1-073021A)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073021-3A (1-073021A)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	<i>Средний медицинский персонал</i>																							
1-073085-3A (1-073085A)	Медицинская сестра (медицинский брат) отдела медицинского обеспечения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1-073044-1A (1-073044A)	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1-073070-3A (1-073070A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073069-1A (1-073069A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073069-2A (1-073069A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073069-3A (1-073069A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073069-1A (1-073069A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	<i>Подстанция № 11 (пгт. Зуя)</i>																							
	<i>Врачебный персонал</i>																							
1-073004-2A (1-073004A)	Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1-073021-4A (1-073021A)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	<i>Средний медицинский персонал</i>																							
1-073041	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1-073044-2A (1-073044A)	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1-073070-2A (1-073070A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073069-4A (1-073069A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073070A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1-073070-1A (1-073070A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	АППАРАТ УПРАВЛЕНИЯ																							
6-048012	Главный фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	АВТОМОБИЛЬНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЙ ОТДЕЛ																							
1-280035	Машинист (кочегар) ко-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Тельной																						
	ОТДЕЛ ВЫЕЗДНОЙ ЭКСТРЕННОЙ МЕДИ- ЦИНСКОЙ КОНСУЛЬ- ТАТИВНОЙ ПОМОЩИ И МЕДИЦИНСКОЙ ЭВАКУАЦИИ																					
5-611019	Заведующий отделением - врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-048015	Врач-офтальмолог	-	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6-048016	Врач-пульмонолог	-	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6-048017	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6-048018	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6-048019	Врач-эндокринолог	-	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6-048020	Врач-эндокринолог дет- ский	-	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6-048021	Врач-уролог	-	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6-048022	Врач-уролог	-	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6-048023	Врач-невролог	-	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6-048024	Врач-психолог	-	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6-048025	Врач-оториноларинголог	-	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6-048026	Врач-токсиколог	-	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6-048027	Врач - сердечно- сосудистый хирург	-	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6-048028	Врач-психотерапевт	-	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6-048029	Медицинская сестра (ме- дицинский брат) - анесте- зист	-	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6-048030	Медицинская сестра (ме- дицинский брат) - анесте- зист	-	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТ- ДЕЛ																					
6-048031	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-048032	Юрисконсульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-048033	Юрисконсульт 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ КАДРОВ																					
6-048034	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	БУХГАЛТЕРИЯ																					
6-048035А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-048035-1А (6-048035А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-048035-2А (6-048035А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-048035-3А (6-048035А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	НИЕ																						
I-073087	Старший фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ХОЗЯЙСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ																						
6-048056	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6-048057	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6-048058	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	СП ДПО "КРЫМСКИЙ СИМУЛЯЦИОННЫЙ ЦЕНТР ЭКСТРЕННОЙ МЕДИЦИНЫ"																						
6-048059	Заведующий центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ АВТОМАТИЗИРОВАННЫХ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ																						
6-048060	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-048061	Инженер-программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ СЛУЖБЫ МЕДИЦИНЫ КАТАСТРОФ С ВЫЕЗДНЫМИ БРИГАДАМИ ЭКСТРЕННОГО РЕАГИРОВАНИЯ И МОБИЛЬНЫМ МЕДИЦИНСКИМ ОТРЯДОМ																						
6-048063	Фельдшер скорой медицинской помощи	-	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	ОТДЕЛ БЕЗОПАСНОСТИ																						
6-048064	Инженер пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-048065	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-048066	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-048067А	Инженер по БД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-048067-1А (6-048067А)	Инженер по БД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-048067-2А (6-048067А)	Инженер по БД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-048068А	Инженер по БД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-048068-1А (6-048068А)	Инженер по БД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-048068-2А (6-048068А)	Инженер по БД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-048069А	Инженер штаба ГО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6-048069-1А (6-048069А)	Инженер штаба ГО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-048070А	Инженер штаба ГО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-048070-1А (6-048070А)	Инженер штаба ГО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЕВПАТОРИЙСКАЯ СТАНЦИЯ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПО- МОЩИ																						
	<i>Подстанция №26 (г. Евпа- тория)</i>																						
1-280014	Заведующий станцией ско- рой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1-073005-2А (1-073005А)	Заведующий подстанцией скорой медицинской по- мощи - врач скорой меди- цинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073012А	Старший врач станции скорой медицинской по- мощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073024-1А (1-073024А)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073023-2А (1-073023А)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073023-3А (1-073023А)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073024А	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский пер- сонал</i>																						
1-073052-4А (1-073052А)	Медицинская сестра (ме- дицинский брат) по приему вызовов скорой медицин- ской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073052-5А (1-073052А)	Фельдшер по приему вы- зовов скорой медицинской помощи и передаче их вы- ездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073075-3А (1-073075А)	Медицинская сестра (ме- дицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073075-4А (1-073075А)	Медицинская сестра (ме- дицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

1-073076А	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073076-1А (1-073076А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073076-2А (1-073076А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073076-3А (1-073076А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073074А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073074-1А (1-073074А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073074-2А (1-073074А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073074-3А (1-073074А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073074-4А (1-073074А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073075А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073075-1А (1-073075А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073075-2А (1-073075А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Специалисты</i>																						
6-048071	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал</i>																						
6-048072	Машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подстанция №27 (г. Саки)</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1-073005А	Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи - врач скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073023А	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073023-1А (1-073023А)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073040-3А (1-073040А)	Главный фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073040-4А (1-073040А)	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073052-2А (1-073052А)	Медицинская сестра (медицинский брат) по приему	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи																						
1-073052-3А (1-073052А)	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073072-2А (1-073072А)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073072-3А (1-073072А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073072-4А (1-073072А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073073А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073073-1А (1-073073А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073073-2А (1-073073А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073073-3А (1-073073А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073073-4А (1-073073А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Специалисты</i>																						
6-048073	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подстанция №28 (п.г.т. Черноморское)</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1-073022-3А (1-073022А)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
1-073040-1А (1-073040А)	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073052-1А (1-073052А)	Медицинская сестра (медицинский брат) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-073071-2А (1-073071А)	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073071-3А (1-073071А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073071-4А	Фельдшер скорой меди-	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

(1-073071A)	цинской помощи																		Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073072A	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-		Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1-073072-1A (1-073072A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.4	-		Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о. Заместителя директора по оперативной работе, медицине катастроф и гражданской защите населения - руководитель службы медицины катастроф
(должность)


(подпись)

Люлько О.М.
(Ф.И.О.)

_____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Матузова Е.Б.
(Ф.И.О.)

_____ (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации
(должность)


(подпись)

Кушнарев А.В.
(Ф.И.О.)

_____ (дата)

Начальник планово-экономического отдела
(должность)


(подпись)

Тарасова Е.А.
(Ф.И.О.)

_____ (дата)

Руководитель службы охраны труда
(должность)


(подпись)


Кривицкий В.А.
(Ф.И.О.)

_____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5014

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Голенков С. А.
(Ф.И.О.)

_____ (дата)